
          
         проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів № 38/VIIІ -__ 

Про надання дозволів на 
розроблення проєктів землеустрою
щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій
із землеустрою юридичним та
фізичним особам

Ураховуючи відмову Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області в затвердженні рішення 
Чернігівської міської ради № 37/VIIІ-49 від 08 лютого 2024 року "Про 
надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою юридичним та 
фізичним особам" та вимогу винесення питань на розгляд сесії Чернігівської 
міської ради, враховуючи Закон України "Про правовий режим воєнного 
стану", керуючись Земельним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про землеустрій", Чернігівська міська 
рада розглянувши клопотання, заяви юридичних та фізичних осіб, пропозиції 
управління земельних ресурсів міської ради, вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо 
відведення:

1.1 Ураховуючи договір про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком та прибудинковою територією від 01 липня  
2018 року, приватному підприємству "Техкомсервіс" на земельну ділянку, 
орієнтовною площею 0,1551 га, по вул. 1-ї танкової бригади, 29-а для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури з подальшою 
передачею земельної ділянки в оренду.

1.2 Ураховуючи договір про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком  № 9 по вул. Самострова від 31 січня 2020 року, 
приватному підприємству "Техкомсервіс" на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,5720 га, по вул. Самострова, 9 для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 



2

ринкової інфраструктури з подальшою передачею земельної ділянки в 
оренду.

1.3 Ураховуючи свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 
22 липня 2015 року № 40999297, фізичній особі-підприємцю Красічкову 
Андрію Миколайовичу на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,5100 га, 
по вул. Володимира Дрозда, 3 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості з подальшою передачею земельної 
ділянки в оренду.

1.4 Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі від               
14 листопада 2013 року № 1969, Петруку Тарасу Анатолійовичу (1/3), 
Санцаковій Марії Сергіївні (1/3), Ваді Людмилі Олексіївні (1/3) на земельну 
ділянку, орієнтовною площею 0,0180 га, по вул. 1-ої танкової бригади, 5-а 
для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 
обслуговування з подальшою передачею земельної ділянки в оренду. 

1.5 Приватному акціонерному товариству "ВФ Україна" на земельну 
ділянку орієнтовною площею 0,0100 га, по вул. Тероборони, 21 для 
розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій з подальшою 
передачею земельної ділянки в оренду.

1.6 Ураховуючи договір купівлі-продажу від 30 березня 2007 року            
№ 410, Святній Ользі Володимирівні на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,0355 га, по вул. Олександра Молодчого, 15 для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі з подальшою передачею земельної ділянки 
в оренду.

1.7 Ураховуючи акт приймання-передачі житлового будинку за 
адресою проспект Миру, 76 у м. Чернігові від 01 травня 2021 року, 
об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку "Красний дім" на 
земельну ділянку, орієнтовною площею 0,1733 га, по проспекту Миру, 76 для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури з подальшою 
передачею земельної ділянки в постійне користування.

1.8 Об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку "ПЕГАС-8" 
на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,5400 га, по вул. Шевчука, 8 для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
подальшою передачею земельної ділянки в постійне користування.

1.9 Об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку "ПЕГАС-
12/6" на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,2800 га, по вул. 1-ї 
Гвардійської Армії, 12/6 для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку з подальшою передачею земельної 
ділянки в постійне користування.

1.10 Об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку "Затишок-
10" на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,5850 га, по вул. 1-ї 
Гвардійської Армії, 10 для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з подальшою передачею земельної ділянки в постійне 
користування.



3

1.11 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх 
обтяжень від 02 березня 2013 року № 672307, товариству з обмеженою 
відповідальністю "КАЛЕРІЯ" та Должиковій Ірині Олександрівні на 
земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0080 га, по проспекту Перемоги, 73 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі з подальшою передачею 
земельної ділянки в оренду.

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі:

2.1 Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлових приміщень від        
24 грудня 2019 року № 1526 та договір купівлі-продажу частки у праві 
власності від 06 червня 2023 року № 4155, Малай Інні Григорівні (13/20) та 
Ященку Володимиру Івановичу (7/20) на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,6630 га, по вул. Ціолковського, 28 для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості з подальшою передачею 
земельної ділянки в оренду.

2.2 Комунальному підприємству "Теплокомуненерго" Чернігівської 
міської ради на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0120 га по               
вул. Мстиславській, 48-а для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 
енергії (для експлуатації будівлі теплопункту) з подальшою передачею 
земельної ділянки в постійне користування.

2.3 Ураховуючи свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 18 
вересня 2023 року № 936, Нестеренку Геннадію Миколайовичу на земельну 
ділянку, орієнтовною площею 0,3875 га, по вул. Попова, 8-в для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для 
експлуатації цеху гіпсопрокату, навісу та цеху) з подальшою передачею 
земельної ділянки в оренду.

2.4 Ураховуючи договір дарування від 11 серпня 2023 року № 1388, 
Морозовій Світлані Михайлівні на земельну ділянку, орієнтовною площею 
0,0145 га, по проспекту Перемоги, 135 для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості з подальшою передачею 
земельної ділянки в оренду.

2.5 Чернігівській регіональній торгово-промисловій палаті на земельну 
ділянку площею 0,0065 га, по вул. Ринковій, 9 для будівництва та 
обслуговування інших будівель громадської забудови (для експлуатації 
нежитлової адміністративної будівлі).

3. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі, яка 
перебуває в постійному користуванні:

3.1 Ураховуючи рішення Чернігівської міської ради від 30 квітня            
2020 року № 53/VIII-13 "Про реорганізацію Чернігівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 10 Чернігівської міської ради Чернігівської області", 



4

управлінню освіти Чернігівської міської ради на земельну ділянку, 
орієнтовною площею 0,6879 га, по  вул. Олександра Мацієвського, 33 для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

3.2 Чернігівській регіональній торгово-промисловій палаті на земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:032:0815), площею 0,1462 га, по 
вул. Ринковій, 7 для будівництва та обслуговування будівель громадських та 
релігійних організацій.

4. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 
право строкового платного сервітуту з подальшим укладенням договору 
сервітуту:

4.1 Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлового приміщення від 
07 квітня 2023 року № 2253, Райфельд Вірі Іванівні на земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:02:026:0216) з цільовим призначенням для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, 
орієнтовною площею 0,0021 га, по вул. Шевченка, 112-а для обслуговування 
нежитлового приміщення.

4.2 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 14 липня 2023 року № 68460956, Ночці Марині Анатоліївні на земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:015:0505) з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку, орієнтовною площею 0,0295 га, по вул. 1-ої танкової 
бригади, 8 для обслуговування стоматологічного кабінету або офісного 
приміщення з улаштуванням окремого входу.

4.3 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 18 листопада 2018 року № 43941495, Зубрицькій Оксані Василівні на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:050:0473) з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури, орієнтовною площею 0,0022 га, по вул. П'ятницькій, 13 для 
обслуговування нежитлового приміщення.

4.4 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 26 жовтня 2023 року № 69921738, товариству з обмеженою 
відповідальністю "Гуртово-роздрібний комплекс "СеДаМ" на земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:050:0614) з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури, по вул. Гетьмана Полуботка, 36 для обслуговування 
нежитлового приміщення (магазину продовольчих товарів):

4.4.1 ділянку № 1, орієнтовною площею 0,0061 га;
4.4.2 ділянку № 2, орієнтовною площею 0,0019 га.
4.5 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 

(з відкриттям розділу) від 18 червня 2021 року № 58828897, Чугай Ірині 
Вячеславівні на земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0614) з цільовим призначенням для будівництва і 



5

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури, орієнтовною площею 0,0023 га, по 
вул. Гетьмана Полуботка, 36 для обслуговування нежитлового приміщення.

4.6 Приватному багатопрофільному підприємству "ВИМАЛ" на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:011:0380) з цільовим 
призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, орієнтовною площею 0,0036 га, по вул. Громадській, 
62-а з метою права проїзду на транспортному засобі по наявному шляху.

4.7 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 14 липня 2021 року № 59258547, Нижник Олесі Володимирівні на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:050:0614) з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури, орієнтовною площею 0,0045 га, по вул. Гетьмана Полуботка, 
36 для обслуговування стоматологічного кабінету.

4.8 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 22 листопада 2021 року № 61756166, Скрилю Ігорю Івановичу на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:010:0531) з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури, орієнтовною площею 0,0013 га, по вул. Незалежності, 25 для 
обслуговування нежитлового приміщення.

5. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу:

5.1 Товариству з обмеженою відповідальністю "СВОЯ ОСЕЛЯ" на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:010:0096), площею 
0,2836 га, по вул. Красносільського, 51.

5.2 Об'єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:050:0563), площею 
1,0590 га, по вул. Гончій, 52, 52-а, 54.

5.3 Товариству з обмеженою відповідальністю "ГЛОБАЛ ТРАНС СМ" 
на земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0701), площею 
1,2495 га, по вул. Ціолковського, 30-а. 

5.4 Горбань Сергію Григоровичу на земельну ділянку (кадастровий 
номер 7410100000:01:037:0322), площею 0,1866 га, по вул. Музичній, 1.

5.5 Соронович Ельвірі Володимирівні на земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:032:0361), площею 0,0116 га, по            
вул. Ринковій, 1.

5.6 Дочірньому підприємству "Чернігівська механізована колона" 
приватного акціонерного товариства "Київсільелектро" на земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:004:0365), площею 1,1153 га, по           
вул. Інструментальній, 24.

6. Приватному підприємству "Техкомсервіс" надати дозвіл на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 



6

зміною цільового призначення з "для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку" на "для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури": 

6.1 земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:050:0171), 
площею 0,1646 га, по вул. Мстиславській, 28.

6.2 земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:008:0060), 
площею 0,6661 га, по вул. Курсанта Єськова, 8-а.

6.3 земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:031:0175), 
площею 0,1651 га, по вул. Любецькій, 2-а.

7. Товариству з обмеженою відповідальністю "Торгово-виробнича 
компанія "Полюс СП" надати дозвіл на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо об'єднання орендованих земельних ділянок по                        
вул. Старобілоуській, 73:

7.1 ділянка (кадастровий номер 7410100000:01:022:0354), площею 
0,4839 га;

7.2 ділянка (кадастровий номер 7410100000:01:022:0169), площею 
0,3498 га;

7.3 ділянка (кадастровий номер 7410100000:01:022:0202), площею 
0,0039 га.

8. Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради надати 
дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, орієнтовною площею 4,5600 га по вул. Інструментальній, для місць 
тимчасового зберігання відходів від руйнувань, зумовлених бойовими діями 
з цільовим призначенням для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості.

9. Підпункт 6.7 рішення Чернігівської міської ради від 31 січня 2018 
року № 27/VII-21 "Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою юридичним та фізичним особам" у частині надання управлінню 
освіти Чернігівської міської ради згоди на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі, яка перебуває в постійному користуванні, 
орієнтовною площею 0,6879 га, по вул. Олександра Мацієвського, 33 
(Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Чернігівської міської 
ради Чернігівської області), для будівництва та обслуговування будівель 
закладів освіти, вважати таким, що втратив чинність.

10. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської 
міської ради від 01 червня 2023 року № 32/VIІI-33 "Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам"                 
у підпункті 6.2 щодо надання Шевцову Петру Валерійовичу дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на земельну ділянку, 



7

орієнтовною площею 0,0110 га, читати: "по вул. Ріпкинській, 4", замість: "по 
вул. Рипкінській, 4" і далі за текстом.

11. Підпункт 6.2 рішення Чернігівської міської ради від 23 грудня             
2022 року № 26/VIIІ-21 "Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою юридичним та фізичним особам" у частині надання згоди 
Нижник Олесі Володимирівні на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право строкового платного сервітуту з подальшим укладенням 
договору сервітуту на земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0614) з цільовим призначенням для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури, орієнтовною площею 0,0020 га, по 
вул. Гетьмана Полуботка, 36 для обслуговування стоматологічного кабінету, 
вважати таким, що втратив чинність.

12. Підпункт 2.10 рішення Чернігівської міської ради від 04 червня             
2015 року (п'ятдесят перша сесія шостого скликання) "Про надання дозволів 
на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам" у 
частині надання приватному підприємству "МЕЛЬНИК і С" дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,1920 га, по вул. Ціолковського, 30 для експлуатації 
виробничо-складського приміщення, вважати таким, що втратив чинність.

13. Підпункт 3.11.58 рішення Чернігівської міської ради від 25 лютого             
2019 року № 39/VII-17 "Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою юридичним та фізичним особам" у частині надання публічному 
акціонерному товариству "Облтеплокомуненерго" дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі, яка перебуває в постійному користуванні,  
ділянки № 58, орієнтовною площею 0,2485 га, по вул. Ціолковського, 26 для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об'єктів передачі електричної та теплової енергії, вважати таким, що втратив 
чинність.

14. Підпункт 2.5 рішення Чернігівської міської ради від 29 серпня         
2019 року № 44/VII-21 "Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою юридичним та фізичним особам" у частині надання Нестеренку 
Миколі Івановичу дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі, орієнтовною площею 0,3875 га, по вул. Попова, 8-а для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для 
експлуатації цеху гіпсопрокату, навісу та цеху) з подальшою передачею 
земельної ділянки в оренду, вважати таким, що втратив чинність.



8

15. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської 
міської ради від 29 серпня 2019 року № 44/VIІ-21 "Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам" у 
підпункті 1.1 щодо надання Пінчуку Геннадію Валентиновичу дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
читати: "орієнтовною площею 0,4000 га", замість: "орієнтовною площею 
0,3565 га" і далі за текстом.

16. Підпункт 3.2 рішення Чернігівської міської ради від 27 жовтня            
2022 року № 23/VIIІ-12 "Про надання дозволів на розроблення проєктів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою юридичним та фізичним особам" щодо надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу дочірньому 
підприємству "Чернігівська механізована колона" приватного акціонерного 
товариства "Київсільелектро" на земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:004:0365), площею 1,1153 га, по вул. Інструментальній, 24, 
вважати таким, що втратив чинність.

17. Пункт 3 рішення Чернігівської міської ради від 27 січня 2022 року  
№ 16/VIIІ-14 "Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою 
юридичним та фізичним особам" у частині надання Малай Інні Григорівні 
(13/20) та Долинаю Валерію Леонідовичу (7/20) дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки, орієнтовною площею 0,6630 га, по вул. Ціолковського, 28 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 
та споруд підприємств переробної, машинобудівної, вважати таким, що 
втратив чинність.

18. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської 
міської ради від 28 квітня 2016 року № 7/VII- 28 "Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам" 
щодо надання дозволів на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок:

18.1 підпункт 1.11 викласти в наступній редакції: "Управлінню освіти 
Чернігівської міської ради на земельну ділянку, орієнтовною площею            
1,2543 га, по проспекту Левка Лук'яненка, 47-а для обслуговування 
Чернігівського дошкільного навчального закладу №43 "Світлячок" 
Чернігівської міської ради, Чернігівської області за цільовим призначенням 
для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти з подальшим 
наданням земельної ділянки в постійне користування."

18.2 підпункт 1.22 викласти в наступній редакції: "Управлінню освіти 
Чернігівської міської ради на земельну ділянку, орієнтовною площею            
1,2480 га, по вул. Небесної Сотні, 2-б для обслуговування комунального 
закладу "Заклад дошкільної освіти №58 "Лісова казка" Чернігівської міської 
ради за цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель 



9

закладів освіти з подальшим наданням земельної ділянки в постійне 
користування."

18.3 підпункт 1.26 викласти в наступній редакції: "Управлінню освіти 
Чернігівської міської ради на земельну ділянку, орієнтовною площею            
1,3062 га, по вул. Космонавтів, 4-б для обслуговування Чернігівського 
дошкільного навчального закладу №70 Чернігівської міської ради, 
Чернігівської області за цільовим призначенням для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти з подальшим наданням земельної 
ділянки в постійне користування."

18.4 підпункт 1.31 викласти в наступній редакції: "Управлінню освіти 
Чернігівської міської ради на земельну ділянку, орієнтовною площею            
1,1669 га, по вул. 1-ої танкової бригади, 30-а для обслуговування 
Чернігівського дошкільного навчального закладу №72, центр розвитку 
дитини, Чернігівської міської ради, Чернігівської області за цільовим 
призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти з 
подальшим наданням земельної ділянки в постійне користування."

18.5 підпункт 1.35 викласти в наступній редакції: "Управлінню освіти 
Чернігівської міської ради на земельну ділянку, орієнтовною площею            
1,0522 га, по вул. І. Шрага, 14 для обслуговування Чернігівського 
дошкільного навчального закладу № 76, "Золота рибка" Чернігівської міської 
ради, Чернігівської області за цільовим призначенням для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти з подальшим наданням земельної 
ділянки в постійне користування."

19. Підпункт 2.7 рішення Чернігівської міської ради від 29 серпня              
2019 року №44/VII-21 "Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою юридичним та фізичним особам" у частині надання товариству 
з обмеженою відповідальністю фірмі "ТехНова" дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0120 га по вул. Мстиславській,  
48-а для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (для обслуговування 
трубопровідної теплової мережі) з подальшою передачею земельної ділянки 
в оренду, вважати таким, що втратив чинність.

20. Національному архітектурно-історичному заповіднику "Чернігів 
стародавній" надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення зі зміною цільового призначення земельної ділянки (кадастровий 
номер 7410100000:02:050:0512), площею 0,3156 га, по вул. Гетьмана 
Полуботка, 3, з "для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування" на "для забезпечення охорони 
об’єктів культурної спадщини".

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО


